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 COMUNICADO 02/2016 - PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA PAE - IFSP GUARULHOS

RECADASTRAMENTO – CURSOS SUPERIORES E CURSOS TÉCNICOS
RESULTADO FINAL

 
Informamos o Resultado Final dos alunos da relação de Recadastramento não Concluído:

1 - Resultado: Deferido 
Prontuário
106093-7

146105-2

146107-9

156057-3

156074-3

156075-1

156076-X

156139-1

Atenciosamente,

Coordenadoria Sociopedagógica

Gerência Educacional

Direção Geral
29/02/2016
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